Periodo

17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18

Inicio Periodo

01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019

Fin Periodo

30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019

Cddigo Empleado

0026
0027
0025
0056
0030
0072
0073
0029
0070
0074
0069
0068
0066
0035
0034
0022
0085
0075
0013
0016
0015
0019
0014
0012
0011
0087
0021
0081
0092
0023
0091
0041
0038
0076
0036
0032
0037
0061
0060
0028
0024
0088
0042
0002

Nombre Receptor

Beltran Arreola Jose

Flores Vizcarra Sergio Valente

De Los Santos Martinez Flavio
Murillo Duefias Yesenia
Cardenas Rodriguez Brenda Yanely
Perez Lepe Rosendo

Ruelas Vazquez Valentina
Preciado Castafieda Cesar Antonio
Santana Flores David

Fernandez Martinez Clementina
Arizon Virgen Martha

Quezada Uribe Tomas

Landeros Zepeda Hugo Aristeo
Guerra Contreras Sonia Elizabeth
Lepe Adoiio Felix Junior
Landeros Batista Ma Guadalupe
Perez Sanchez Martha Leticia
Gonzalez Leon Maria Magdalena
Barragan Cardenas Pedro
Trinidad lldefonso Evangelina
Ramos Magafia Adan

Villar Garcia Jose De Jesus
Gonzalez De Los Santos Refugio Heriberto
Villarreal Novelo Felipe De Jesus
Torres Barboza Blanca Estela

De Los Santos Sostenes Arturo
Miranda Mora Ludivina

Rosas Flores Laura Maricela
Zepeda Zacarias Juan Pablo
Ramirez Pefia Saul

Gomez Murguia Maria Guadalupe
Rodriguez Lepe Gabriel

Miranda Ramirez J Guadalupe
Cardenas Rodriguez Gustavo
Adofio Sanchez Jorge Arturo
Medina Flores Blanca Rosalba
Cortes Navarro Jordan Ulices
Estrada Claro Laura Yuliana
Alvarez Quezada Florentino
Mata Aguilar Maximino

Estrada Zepeda Salvador
Fonseca Castellon Alma Isela
Olmos Flores Jesus Efren

Estrada Claro Martha Alicia

Departamento

Aseo Publico

Aseo Publico

Aseo Publico

Cabildo

Cabildo

Cabildo

Cabildo

Cabildo

Cabildo

Cabildo

Cabildo

Cabildo

Cabildo

Catastro

Catastro

Contraloria

Culturay Turismo
Culturay Turismo
Culturay Turismo
Delegacion Soyatlan
Delegacion Soyatlan
Delegacion Soyatlan
Delegacion Soyatlan
Desarrollo Social y Fomento Economico
Desarrollo Social y Fomento Economico
Fomento Agropecuario
Hacienda Municipal
Hacienda Municipal
Hacienda Municipal
Hacienda Municipal
Hacienda Municipal
Obras Publicas

Obras Publicas

Obras Publicas

Obras Publicas

Obras Publicas

Obras Publicas
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Predios Rusticos y Urbanos
Predios Rusticos y Urbanos
Presidencia

Puesto

Recolector de Basura

Chofer Camion Recolector de Basura
Recolector de Basura

Regidor

Regidor

Regidor

Regidor

Sindico Municipal

Regidor

Regidor

Regidor

Regidor

Regidor

Secretaria

Director de Catastro

Contralor

Secretaria

Intendencia

Director de Cultura y Turismo
Bliblioteca

Secretario

Unidad Deportiva Soyatlan

Delegado

Aux Fomento Agropecuario y Promocion Eco
Encaragada Desarrollo Social
Director Fomento Agropecuario Promocion
Encarga De Hacienda Municipal
Auxiliar Hacienda Municipal
Encargado Recaudacion Agua Potable
Jefe Ingresos y Egresos

Directora De Ecologia

Operador Motoconformadora
Encargado De Maquinaria

Operador Volteo

Director Obras Publicas

Auxiliar Obras Publicas

Sub Director Obras Publicas

Aseo Plaza El Rodeo

Aseo Plaza Principal

Intendente Unidad Deportiva Atengo
Encargado Aseo Plaza Principal Atengo
Secretaria

Director Predios Rusticos y Urbanos
Recepcionista

Total

6142
8249.2
6142
8903.6
8903.6
8903.6
8903.6
18026.8
8903.6
8903.6
8903.6
8903.6
8903.6
6362
10061.2
11296.8
6362
4148.8
8466.4
4877.6
6362
6452.4
8021.2
9002
8944.4
8944.8
21565.6
8471.2
6900
14643.2
6900
7710
9408.8
7710
16957.2
7416.4
8865.6
4288.8
5853.2
6452.4
4202
6362
8466
6362

Fecha Pago

30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019



17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18
17y 18

01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019
01/09/2019

30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019

0003
0001
0044
0009
0007
0008
0005
0079
0004
0063
0031
0064
0065
0090
0053
0062
0057
0058
0018
0084
0078
0052
0054
0080
0047
0020
0045
0046
0083
0051
0089
0049
0086
0077
0017
0043

Rojas Cuellar Maria De Lourdes
Maldonado Gomez Nancy
Lomeli Paulo Cecilia

Garcia De Dios Mayra

Cobian Valle Norma

Sedano Ascencio Karla Vanessa
Gomez Arreola Eva Alejandra
Arellano Vega Rosa Viridiana
Sanchez Duefias Jose Alfredo
Reservado

Reservado

Reservado

Reservado

Reservado

Reservado

Reservado

Reservado

Reservado

Adofio Partida Sebastian
Santana De La Cruz Humberto
Meza Jose Angel

Villasefior Gomez Maximilian
Carlos Contreras Gilberto
Garcia Hernandez Gabriel
Martinez De Los Santos Javier
Adofio Sostenez J Refugio
Figueroa Rosas Fernando
Landeros Gonzalez Alejandro
Ponce Ruiz Sergio

Jimenez Meza Enrique

Rincon Rodriguez Jose Asencion
Martinez Trinidad Teresa De Jesus
Marin Medina Noemi Aracely
Sanchez Gil Bonifacio

Garcia Adofio Mirian Noemi
Garcia Solorzano Yoni Rodrigo

Presidencia

Presidencia

Presidencia

Registro Civil

Secretaria General y Departamento Juridi
Secretaria General y Departamento Juridi
Secretaria General y Departamento Juridi
Secretaria General y Departamento Juridi
Secretaria General y Departamento Juridi
Seguridad Publica

Seguridad Publica

Seguridad Publica

Seguridad Publica

Seguridad Publica

Seguridad Publica

Seguridad Publica

Seguridad Publica

Seguridad Publica

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Servicios Publicos

Intendencia

Alcaldesa

Secretaria Particular
Encargado de Registro Civil
Encargada Unidad Transparencia
Secretaria Unidad de Transparencia
Secretaria

Juridico

Secretario General

Policia De Linea

Secretaria

Policia De Linea

Policia De Linea

Director Seguridad Publica
Policia De Linea

Policia De Linea
Comandante

Comandante

Fontanero

Cordinador De Deporte y Programa Joven
Chofer Ambulancia
Encargado Taller Herreria
Inspector Ganadera
Doctor Municipal
Fontanero

Jardinero Soyatlan
Electricista

Chofer Ambulancia

Chofer Transporte Escolar
Chofer Transporte Escolar
Auxiliar Electricista
Promotor de Salud
Recursos Humanos
Director Proteccion Civil
Promotor de Salud
Director Servicios Publicos

4454.4
35793.6
8542.4
8944.4
9287.2
6362
6362
14400
18027.2
7309.2
6362
7309.2
7309.2
11487.2
7309.2
7309.2
9239.2
9239.2
6105.6
8466
7212.4
7952
6553.2
9108
6352.4
5764.4
8129.6
72124
72116
72116
4911.2
4958.4
8542.4
7261.6
4958.4
7951.2

30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019



